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Beskrivning

Författare: Chris Guise.

Om bildvärlden i Tintinfilmen "Enhörningens hemlighet".

En generös och unik bok i sitt slag. "Tintins äventyr - Boken om filmen" berättar om
fem års hängivet arbete med storfilmen.

Boken ger en inblick i det otroligt detaljerade och tålamodskrävande arbete som ligger bakom
filmen. Hur konceptdesigners skapat Tintins värld utifrån Hergés ursprungliga bilder. Här
visas tidiga skisser av figurerna, kläderna och miljöerna, liksom de färdigarbetade
modellbilderna och hur slutresultatet blev i filmen. Men vi får också ta del av material som
ratades eller ändrades av olika anledningar.

Förutom förord av filmens regissör respektive producent Steven Spielberg och Peter Jackson
berättar den konstnärlige ledaren Chris Guise om detta drömprojekt. Han låter dessutom
skådespelarna och medlemmarna i det kreativa teamet komma till tals och berätta om sitt
arbete med filmen, vad som inspirerat dem och hur den nya animationstekniken fungerar.

En mäktig bok som säkerligen kommer att inspirera alla som jobbar med att skapa bildvärldar
och som får Tintinfans och filmälskare att jubla! Samtidigt en fantastisk bilderbok att bläddra i
för alla andra.

Klassiska Tintins äventyr är en av världens mest lästa och älskade tecknade serier. Tintin
skapades 1929 av belgaren Hergé (Georges Remi) och har översatts till över 50 språk och 50
dialekter och seriealbumen har sålts i drygt 250 miljoner exemplar världen över.
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Annan Information

En hemlighet som bara en Haddock kan lösa. Baserad på Hergé böcker om Tintin. Filmen
bygger på "Krabban med Guldklorna", "Enhörningens Hemlighet" och.
2 jan 2014 . The Adventures of Tintin: The Secret of the Unicorn (Tintins äventyr: ... Filmen
är till stor del byggd på en bok av astronomen och ufologen J.
11 maj 2017 . 6 Tintins äventyr; 7 Svensk utgivning och översättning; 8 Tintin i andra medier.
8.1 Animerade . 11.1 Böcker om "Tintin"; 11.2 Filmer om Tintin.
Det har gjorts Tintin-böcker, Tintin-filmer, leksaker och mycket annan merchandise, . Hergé
dog 1983 mitt under arbetet med det tänkta 24:e äventyret, ?Tintin.
En debatt som har återkommit under 2012 är den om hur vi framställer svarta människor i
böcker, media och film. Makode Lindes tårta, Tintin, Lilla hjärtat och nu.
8 dec 2011 . Just nu gör Steven Spielbergs film om Tintin succé på biodukar världen över . än
att ge bort en bok om den blonde reporterns äventyr på haven?
Tintins äventyr (franska: Les Aventures de Tintin) är en tecknad serie bestående av tjugofyra .
Dupond i den svenska utgåvan av ljudboken Enhörningens Hemlighet. De har .. Dessa album
består av foton från filmerna med berättande text.
14 maj 2013 . Tintins äventyr – Boken om filmen · Porträtt av Hergé : mannen bakom Tintin
omslag Porträtt av Hergé – mannen bakom Tintin · Tintin & Co.
7 nov 2011 . Han hade alla Tintinböcker och man fick inte bläddra i dom. Det var bara .
Taggar:Kapten Haddock, Tintins äventyr: Enhörningens hemlighet.
Tintin och Milou - Stora äventyrsboken ... Den amerikanske superregissören Spielbein har
problem med inspelningen av sin nya film om den där lilla galliska.
24 jan 2012 . Film Vurpan i Vessigebacken ledde till en Guldbagge. . ”Sagan om ringen”-
trilogin, ”Avatar”, ”King Kong”, ”Tintins äventyr” och många fler.
8 jun 2014 . Och det visar sig att Tintin och Milou är en sagolik sjörövarskatt på spåren. .
Tintins äventyr: Enhörningens hemlighet on IMDb . Senaste om filmen . utan har man läst en
Tintin-bok så hajar man grejen ganska direkt.
23 sep 2017 . Boken skickas ut till alla medlemmar i Tintinföreningen och alla nya . Helgen
den 24-25 oktober blir det två dagars filmfestival till Tintins ära! .. gång av Tintins okända
äventyr samt en intervju med hergéologen Benoît.
25 jan 2013 . Flera av de historiska källorna är skönlitterära böcker, filmer och radioprogram. .
Senare i filmen kidnappas Tintin på en båt till Karaboudjan. . beror på att Enhörningens
äventyr är en modern version av Tintin, som är gjord.
En apa vars inspiration Hergé hämtat från den då populära filmen King Kong. .. Att den här



boken skrevs precis i slutet av Thatcher-eran är inte konstigt. . Och liksom för Tintin blir
äventyret en apologetisk historia där de naiva ”svarta” agerar.
Vi skriver också artiklar om sådant som intresserar oss, vi går ut o gör reportage, bok/film
resentioner . Helt klart sevärd, har fått ändra min uppfattning om Franska filmer! . Filmen
handlar om den unga reportern Tintin och hans trogna, vita hund . Det blir början på ett fart
fyllt äventyr som tar dem från de sju haven till den.
13 nov 2011 . Filmrecension: Tintins Äventyr – Enhörningens Hemlighet. By Johan . figurer,
som mer eller mindre är identiska med Hergés tecknade böcker.
Barnprodukter · Miniatyrbilar · Modellbygge · Böcker · Samlarobjekt · Alla produkter .
Bredvid Tintin sitter Coco, den lille kongolesiske pojken som följer med Tintin på hans
äventyr och rentav räddar . Med denna modell kan du uppleva äventyret Tintin i Kongo med
hela familjen! . Seriealbum, tecknade filmer, spelfilmer.
28 okt 2011 . Tintins äventyr: Enhörningens hemlighetRegi: Steven Spielberg. . Premiärdags
för den första av tre planerade filmer om Tintin och Milou. . Manuset fokuserar på boken
Enhörningens hemlighet, men har lånat ganska kraftigt.
8 sep 2016 . LÄS MER: Här är bästa skräckfilmerna på Netflix 2017. Rex / Montage .. Clint
Eastwood har även han gjort film på en bok av Dennis Lehane. Här med .. ”Tintins äventyr:
enhörningens förbannelse” (2011). Kanske är det mer.
8 jan 2009 . Flera av tintins böcker/filmer har väl varit utsatta för dessa typer av påhopp, inte
minst "Tintin i . Han har fullt upp med äventyr och sin hund
Olika äventyrsteman för hajken är en aktivitet i Scouternas aktivitetsbank. . Ett tema som
hämtas från en bok lämpar sig väl för högläsning. . Labbolina; Olles skidfärd/Besök hos Kung
Vinter; Disneys senaste film; Tintin; Krokodil- eller vargjakt.
28 okt 2011 . Under 1960-talet gjordes därefter två spelfilmer baserade på Tintin innan den
populära TV-serien Tintins äventyr av Belvision och.
1 nov 2011 . I förra veckan gick filmen ”Tintins äventyr: Enhörningens hemlighet” upp på de
svenska biograferna. . Fördomar även i svenska barnböcker.
5 jan 2012 . Under The Scandinavian sci-fi, game & film convention träffade jag Allan
Gutenheim, . 5e-10e pris: Varsitt vykort med motiv från Tintins äventyr.
Filmen som baserar sig på boken med samma namn av Jojo Moyes. En film där jag trots att jag
... Tintins äventyr: Enhörningens hemlighet. En spännande film.
Film Tintins äventyr: Enhörningens hemlighet. Filmstaden & Spegeln . Det har varit många
fullträffar med filmer och tv-serier byggda på Astrid Lindgrens böcker.
24 apr 2016 . Draktränaren blev blåst på Oscar-statyetten för bästa animerade film 2010. Toy
Story 3 stal . Tintins äventyr: Enhörningens hemlighet (2011).
Vi får träffa unika karaktärer som alla har sin del i filmen. . då de senaste filmerna baserad på
hans böcker är alldeles underbara och har lite av en . Tintins äventyr: Enhörningens hemlighet
. Nalle Puhs Film: Nya äventyr i Sjumilaskogen.
21 sep 2017 . 1943 släpptes serieboken Lx27Île Noire (Den svarta ön) där man får följa med
figuren Tintin på äventyr. . Går boken för den slanten kan den bli den dyraste seriebok som
någonsin sålts. . Skidfilm med Kristofer Turdell
Förutom Tintins äventyr får vi läsa Totors äventyr (en föregångare till Tintin), . av Tintin-
kännaren Benoît Peeters, som tidigare skrivit Hergé - Boken om Tintin.
27 okt 2011 . Jag har ju varit rätt skeptiskt till den här nya filmen om Tintin - och det . Han är
ju amerikan och även om han själv beundrat Tintins äventyr i 30.
Tintins äventyr: Rackham den rödes skatt - DVD. RELEASE 2005-11-28. Ombord på .
Djungelboken - Disneyklassiker 19. Hershey's Cookies 'n Creme 43 Gr.
På topplistan över förra årets tio mest sålda böcker så var åtta stycket pocket. . Peter Jacksons



animerade film Tintins äventyr: Enhörningens hemlighet premiär.
Tintins äventyr - Enhörningens hemlighet. boken om filmen. av Chris Guise (Bok) 2011,
Svenska, För barn och unga. Ämne: Tintin,.
Filminstitutets satsning Boken på Duken. Det gäller Matilda . Genom böcker och film lär vi
känna vår omvärld och oss själva. Vi ut- vecklar vår .. Tintins äventyr:.
17 maj 2017 . Sidan för dig som gillar film, frågesport, spel mm. . Det finns en tråd om
ljudböcker här innan men ingen om böcker i allmänhet så jag . Förutom att jag läser "Tintins
äventyr 12: Rackham den rödes skatt" så håller jag även.
Filmen kommer att ha premiär i EU oktober 2011 och den 23 december i . Tintins Äventyr:
Enhörningens Hemlighet - Limited Edition . Minns när man var liten och hade en massa Tintin
tidningar och böcker på rummet.
Vägen till Tintin » Tintins värld - hur seriealbumen överfördes till vita duken » Vem är vem i
Tintins äventyr? » Milou - från början till slut » Tintin - filmmusiken.
27 okt 2011 . ÄVENTYR Av Steven Spielberg. Längd: 1.47. Ålder: 11 år. Distributör: Disney/
Sony. Sverigepremiär: 28 oktober.
28 okt 2011 . Det är fart och fläkt på rytande kalla hav och i svidande heta öknar när Spielberg
gör film av Tintinserierna.
16 apr 2012 . Dels den första filmen som hyrs via Apple TV i 1080p och dels för Steven . Det
skulle bli 22 Tintin-böcker till fram till hans död 1983. Efter hans.
I dagarna har en filmatisering av den gamla seriehjälten Tintins äventyr haft premiär. . har
gissningsvis spelat roll för det stora antal filmer som produceras.
1 nov 2011 . Alla mina barn har läst Tintin, eller sett filmerna, eller lyssnat på . när hon såg
den nya lättlästa Tintins äventyr-dubbelboken i bokaffären.
28 okt 2011 . ”Av Enhörningens hemlighet har det blivit ett hetsigt popcornäventyr . När man
ser filmens Tintin går dessvärre ett stort stycke magi direkt förlorad för mig. . hitta ett
oskuldsfullt pojkbokstonfall utan att för den skull bli mjäkig”.
15 jan 2016 . Nu kommer böckerna om Tintin i nyutgåva. . Alltid redo för nya äventyr, lika
hemma i vildmarken som i stadsmiljö, utmärkt förare av . liv som också påminde om ett annat
nytt medium med enormt genomslag – filmen. . och författaren och djurrättsaktivisten Britt
Collins, som skrivit boken Strays – om en.
10 jan 2016 . Filmatiserade böcker och så kallade biopics (biografiska filmer) verkar vara det
som .. Jag blev helt förtrollad av animeringen i Tintins äventyr:.
16 nov 2015 . Tintin och Milou är på en semesterkryssning. Ombord träffar Tintin på för
första gången på sin blivande ärkefiende Roberto Rastapopoulos.
22 okt 2011 . Tintin är en av de mest lästa seriefigurerna i världen. . Filmen är trogen
lekfullheten och äventyret i Hergés böcker. Han var själv inspirerad av.
20 apr 2014 . Recension av Tintin filmen Enhörningens Gåta. . Har ni inte läst de tidigare kan
jag inget annat än rekommendera er en Tintin-bok. Vilken som.
En av de senaste animerade framgångssagorna, dock utan inblandning av just Pixar, är Tintins
Äventyr: Enhörningens hemlighet. Filmen kan ses i 3D och är.
1949, Kartonnage. Del 14 av 24 i serien Tintins äventyr, nya översättningen . Konstbok med
bilder av Hergé. Bok 3 samlar åren 1960-1983. läs mer. Postorder.
28 okt 2011 . 27 recensioner av filmen Tintins Äventyr: Enhörningens Hemlighet . »En
skattjakt som smakar ungdomsböcker, berättad med charm och.
Genrer: Barn- och familjefilmer,Filmer för åldrarna 5 till 7,Filmer för åldrarna 8 till 10,Filmer
baserade på barnböcker,Familjefilmer,Familjeäventyr.
21 jul 2011 . I oktober kommer ”Tintins äventyr: Enhörningens hemlighet”, en av . I filmen,
som går upp i Sverige 28 oktober, har man slagit ihop boken.



26 okt 2011 . Tintins äventyr överförd till film, det har varit några ganska . Tintin är en
fascinerande ung reporter som kom ut som seriebok redan under.
9 aug 2017 . I äventyret Koks i lasten kan man se kapten Haddock och Tintin visa sina ..
Comix beskrev Wahlberg albumet som en hollywoodsk djungelfilm från . Jag läste då om
boken och upptäckte att det ju är morfar som är skurken!
28 okt 2011 . OriginalTitle: Tintins äventyr: Enhörningens hemlighet. Genre: Animerad
äventyrsfilm. DirectedBy: Steven Spielberg. Actors: Jamie Bell, Andy.
Jämför priser på Tintins äventyr - Boken om filmen (Inbunden, 2011), läs recensioner om
Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Tintins äventyr.
25 jul 2006 . Johan, Lotta och Jockos äventyr var kanske lite mer för en yngre publik . Filmen
är mycket intressant tycker jag då Hergé inte gav särskilt många intervjuer. . Den kände
Tintinologen Benoit Peeters skriver i sin bok om Tintin.
11 sep 2017 . Tintins äventyr. Kapten Haddock har flyttat till slottet Moulinsart. Samtidigt
återvänder sju .LÄS MER vetenskapsmän hem från Sydamerika och.
Jag var knappt 8 år och sjukligt intresserad av tecknad film (vilket nog började några år
tidigare när Disneys Djungelboken blev den första film jag såg på bio).
30 mar 2012 . Filmrecensioner. leranimerat 3D-äventyr . leranimerade havet i form av
Piratkaptenen och hans mannar, efter en bok av Gideon Defoe. . Tintins äventyr:
Enhörningens hemlighet (The Adventures of Tintin: The Secret of the.
23 sep 2017 . Födelsedagskalas: Tintin har rest jorden runt på sina äventyr sedan slutet av .
Årsboken vill fördjupa kunskapen om Tintin och Hergé och är.
2 nov 2011 . I sin bok skildrar Campbell den mytologiske hjältens äventyrliga resa . lägga
Steven Spielbergs film Tintins äventyr: Enhörningens hemlighet,.
Andra världskriget rasade för fullt och de första sidorna i boken kan man se som en
omskriven skildring av kriget. Tintins äventyr skapades av den belgiske.
Tintin reser till Kina och träffar Chang - en person som existerade i verkligheten och som
hjälpte Hergé att skriva detta äventyr, där Tintin måste använda allt sitt.
Om jag fick välja en bok att göra film på skulle det vara den här. .. Upplev Tintins äventyr
genom den kompletta samlingen av Edition Atlas 70.
18 sep 2011 . #The Adventures of Tintin: The Game baseras på den kommande filmen som i .
Nu för tiden är inget filmäventyr komplett utan ett slarvigt licensspel . Är mer rädd för vad
filmen ska göra med mina gamla favvo serieböcker.
Nästan alla tintinäventyr har också utkommit i något som kallades Tintins . Förlaget kallade sig
Nordisk bok. .. Efter en tecknad film av Raymond Leblanc.
En titel som inte hade samma framgång var Tintins äventyr – Boken om filmen, som Bonnier
Carlsen gav ut i anslutning till 3D-filmen som hade premiär 2011.
7 jun 2012 . äventyrsserie Tintin i Kongo (1930), Joseph Conrads klassiska roman . En debatt
om huruvida filmen är rasistisk eller inte inleddes och .. Sven Lindqvist diskuterar relationen
mellan Conrad och Marlow i boken Utrota.
4 nov 2011 . De tre vise männen bakom Tintin-filmen . Men de flesta som skriver om ”Tintins
äventyr: Enhörningens . Tintins äventyr: Boken om filmen”.
Trots varningar börjar hon läsa i boken för sin lillebror, vilket hon inte borde ha .. Ofta får
Milou hjälpa sin husse ur olika knipor, som när Tintin blir tillfångatagen. . I filmerna råkar
Tjorven, hennes systrar och grannbarnen ut för många äventyr.
Det tog ett tag innan jag kom iväg för att se Tintins äventyr: Enhörningens hemlighet. Det som
slagit mig mest innan jag såg filmen är inte att den fått så pass.
Filmen Tintin - Koks i lasten (Coke en stock). Efter att ha stött ihop med Alcazar kommer
Tintin och kapten Haddock av en tillfällig ett gäng vapensmugglare på.



3 nov 2016 . Scout har letat fram äventyrsböckerna som kommer få dig att känna den där .
Om man talar om böcker om Äventyr så måste en bok med Tintin få vara . De går till slut med
på den filmgalne diktatorn Kim Jong Ils krav på att.
27 okt 2011 . Tintins äventyr: Enhörningens hemlighet En fest för öga och hjärta. Premium.
Nya Tintinfilmen är sensationellt och multidimensionellt snygg, men bjuder . Spielberg lyckas
genomgående hitta ett oskuldsfullt pojkbokstonfall.
Tintins äventyr . Kapten Haddock, Tintin och Milou i Det hemliga vapnet. Kapten .. Detta
bygger på den tecknade filmen av Raymond Leblanc, bild och text i.
22 sep 2017 . I äventyret Koks i lasten kan man se kapten Haddock och Tintin visa sina ..
Comix beskrev Wahlberg albumet som en hollywoodsk djungelfilm från stumfilmseran. . För
att inte tala om hur judarna beskrivs i islams heliga bok.
Tintins äventyr: Enhörningens hemlighet (originaltitel The Adventures of Tintin: . Spielberg,
som fått Hergés välsignelse att göra en Tintin-film kort före dennes . där han hittar en bok som
handlar om just Enhörningen och befälhavaren som.
Tintins äventyr Bonniers (1960) - visa katalogvärde och omslag till serietidningar och album .
Övriga priser finns i vår bok Alla serier i Sverige 1907-2011.
göra film av (till exempel roman) || -de . Jag kan ju tycka att det borde finnas skäl att
filmatisera en bok som har varit så extremt framgångsrik . Det är inte första gången det görs
försök att filmatisera den unga resande reportern Tintins äventyr.
9 jan 2009 . Det är ett mysterium, men helt klart är Tintins äventyr fortfarande mycket . Och
om inte Tintin skulle slå i USA efter en sådan film, då vet jag inte.
27 mar 2012 . Tintins äventyr har fångats på film tidigare, både som tecknade filmer och .
Ytterligare en förändring är att skurkrollen flyttats till en i boken helt.
”Ett av de bästa, mest fantasifulla filmbaserade spelen jag spelat på flera år. [.] Oavsett om
man är inbitet fan eller om man nyss upptäckt den unge journalistens.
Tintinäventyret "Enhörningens hemlighet" är Steven Spielbergs och Peter Jacksons första
gemensamma filmprojekt med premiär hösten 2011. Det här är boken.
15 jan 2010 . Om du vill lära dig tyska med andra tecknade serier än Tintin här ett par förslag:
Frågor att arbeta med när . Bok & Filmcirklar hösten 2010!
Tintins äventyr - Enhörningens hemlighet. boken om filmen. By Chris Guise (Bok) 2011,
Svenska, För barn och unga. Topic: Tintin,.
29 okt 2011 . Film / Nyhet. Den här veckan får Hollywoodduon Steven Spielbergs och Peter
Jacksons "Tintins äventyr: Enhörningens hemlighet" biopremiär.
TinTin Den första filmen om den unge TinTin från serietidningen Tintins äventyr gjordes
redan 1947, då i svartvit dockfilm. Lite senare, framåt 60-talet.
1 mar 2007 . I år skulle Tintins skapare Georges Remi, mera känd som Hergé, ha fyllt . Tintins
svenska historia begynner 1948, då sju äventyr publicerades.
Se obegränsat med Familjefilm i hög kvalitet. Se filmer online på Viaplay.se!
för 12 timmar sedan . TINTIN 2 st inplastade DVD Tintins äventyr + tecknad film REA . Film,
Teater, Ny bok om Ingmar Bergman med massor av bilder från hans.
Denna 3D-film är en filmatisering av Georges ”Hergé” Remis klassiska tecknade serie om den
orädda journalisten Tintin och hans trogna hund, Milou.
En generös och unik bok i sitt slag. "Tintins äventyr - Boken om filmen" berättar om fem års
hängivet arbete med storfilmen. Boken ger en inblick i det otroligt.
27 okt 2011 . Utifrån de album som filmen The Adventures of Tintin: The Secret of the .. film
i det spännande praktverket: Tintins Äventyr – Boken om filmen.
Tibro Film och Teaters hemsida. . När boken släpptes i Sverige november 2010 sålde den
första upplagan slut på . Tintins äventyr: Enhörningens Hemlighet.



31 aug 2011 . . ”Tintins äventyr – Enhörningens hemlighet” och ”En kvinna i svart”* till .
Andra filmer är baserade på böcker som kanske eller kanske inte.
Hollywoodfilmen Tintins äventyr: Enhörningens hemlighet som regisserats . Bram Stokers
Dracula och dess transformationer; från bok till film, till bok igen, till.
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